РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«АЛЕКСАНДРОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«30»   декабря 2016 года                                                                                  № 32

«Об отмене решения № 84 от 03.10.2013»

В соответствии с ч.3 ст.179 Бюджетного кодекса РФ, всвязи с большим размером кредиторской задолженности администрации сельского поселения «Александровское», с невозможностью финансирования Программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории сельского поселения «Александровское» на 2014-2020гг.»

РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета сельского поселения «Александровское» № 84 от 03.10.2013 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой Программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории сельского поселения «Александровское» на 2014-2020гг.»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава сельского поселения
«Александровское»                                                                          М.Н.Рогалёва